nº 10/2018 - Secretaria Municipal de Educação e a Empresa E. F. GRAFFITEC EIRELI - ME. CNPJ nº 15.069.066/0001-05
Objeto: Aquisição de material de consumo (pneus) para atender as viaturas de responsabilidade da Secretaria Municipal de
Educação, no período de 12 meses.

VALOR: R$ 24.700,00 (vinte e quatro mil e setecentos reais), conforme empenho n° 506/2019.

PRAZO DE ENTREGA: O prazo de entrega será de 30 (trinta) dias úteis após o recebimento da Autorização de
Fornecimento ao fornecedor.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, computados a partir da data de sua celebração.